Execução de serviços de pavimentação em paralelepípedo 
nos Povoados Paracatu de Baixo, Lagoa Seca e Assentamento Moita 
Bonita, com extensão aproximada de 3,$7In, no município de Simão 
Dias, neste Estado; VENCEDORA: CONSTRUTORA J. CARLA LTDA 
- EPP; VALOR: R$ 2.227497,69 (dois milhões duzentos e vinte e 
sete mil quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta e nove 
centavos); PRAZO DE EXECUCÃO: 180 (cento e oitenta) dias; 
HOMOLOGADO EM: 05/08/2022. 

Aracaju/SE, 05 de agosto de 2022. 
IM-, 
Frederico GalindodeGôes 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.